

**T.C.**  
**MANAVGAT**  
**BELEDİYE MECLİS KARARI**

**Kararın Tarihi:** 02.07.2020  
**Kararın Sayısı :** 49

**Konu:** İlçemizdeki muhtelif mahallelerde yapılacak olan kadastro çalışmalarında Kadastro Ekipleri ile birlikte görev yapmak üzere her mahalle için 6 adet olmak üzere 60 adet bilirkişi seçilmesi.

Manavgat Belediye Meclisi; 02.07.2020 tarihinde Perşembe günü saat 14.00'de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, , üyelerden; Erşan ÖZDEN, Bülent ÖZGÜVEN, Ayşe ÇETİN ÖNAL, Oygun BAŞAR, Mustafa CEYLAN, Mevlüt Ali SIRCAN, Mehmet Burak ÇEKER, Ayşe Zehra AKIN, Seval ÖZ ÖZGENÇ, Emin Turgut BARUT, Kaya ŞİRİN, Mehmet DOĞAN, Çetin SALTÜRK, İsmail Hakkı ÖDEVOĞLU, Nadir TÜTER, Gürsel AŞIK, Yusuf KARAMANCI, Ümmü Gülsüm CENGİZ, Mehmet KARA, Şaban İNCİ, Mustafa UYSAL, Mustafa AKSOY, Sedat EKEN, Özcan YILDIRIM, Hilmi USLU, Cemile AKBULUT, Ramazan ARSLAN ve Ünsal ÇİVİLER'in iştirakiyle 1. Birleşimin 1. Oturum toplantısına devam edildi.

Gündemin 9. maddesinin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı konunun 3402 Sayılı Kadastro Kanunu hükümlerince yapılacak olan kadastro çalışmalarında kadastro ekipleri ile birlikte görev yapmak üzere Değirmenli, Taşağıl, Ulukapı, Gebece, Demirciler, Hocalı, Örenşehir, Büklüce, Bereket ve Sorgun mahallelerinin her birinden 6 adet olmak üzere toplam 60 adet bilirkişinin seçilmesi olduğunu bildirdi.

Meclis Başkanı konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Söz alan olmadı.

Yapılan görüşmelerden sonra; Kadastro Müdürlüğünce 3402 Sayılı kadastro kanunu hükümlerince yapılacak olan kadastro çalışmalarında Değirmenli, Taşağıl, Ulukapı, Gebece, Demirciler, Hocalı, Örenşehir, Büklüce, Bereket ve Sorgun Mahallelerinde kadastro ekipleri ile birlikte görev yapmak üzere mahalle muhtarlarınca onaylanarak belirlenen ve her mahalle için 6 adet olmak üzere ekli listede belirtilen toplam 60 adet bilirkişinin seçilmesine, durumun Kadastro Müdürlüğüne bildirilmesine, toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

Seval ÖZ ÖZGENÇ

Ayşe Zehra AKIN